Protestatione tam auctoribus quam Imperatoribus Casimiro et Alphonso  
 omnibus tam processibus uero quibusvis ratione quantumvis remanere et uisum  
 unum violentiam et danorum pensionum quorum in quodam iudicio  
 unum et officium dicitur in quocumque motu institutis in quocumque processu et  
 gradu uisum de quibusdam cum inscriptione recognitione membranis syngraphis et  
 scriptis quibusdam tam roboratis quam non administrationis per Curiam  
 Aslanicli bonorum suorum quorumlibet mobilium et immobilium gestorum  
 cellis seu futuris et calculi ac tabulis gestis eiusdem uelle suffi-  
 cienter sibi per Curiam Aslanicli factis et redditis ob gratiam si-  
 bi per Curiam Aslanicli pro scriptis omnibus plenariam et sufficien-  
 tem satisfactionem quicquid emittit et liberam et absolucam facit inscrip-  
 tionem protestationem synographarum ac membranas omnes uisitas capiat  
 porafiat et aueritat perpetuo sibi ratione scriptorum impetando silen-  
 tium.

**Terria Sexta pridie festi Purifi-  
 cationis Beatae Virginis Mariae Anno  
 Dni Millesimo Sexmo Quinquagesimo Octavo  
 Suszycka Popieloni Donat.**

Comparens personaliter coram officio et Apud presentibus Proce Capitan  
 Podajiska Alti Marusia Suszycka olim uxor Alexan d'ri Baczyka  
 sui uxoris primi uxor et uxor ad quos nuptus notabilis Inar  
 Suszycki Popowicz Consortis hanc cum Curia Mariae sui uxoris et  
 uxor atque nobilis Iulio Kulezycki Pruetaria Ludzka turunculi  
 sui uxorialis personaliter apud hunc ad presentem amica de linea paterna  
 proximiores ob certas legalitates presentibus sibi resignatis sibi ad Aliam  
 presentem non valent sua mente et corpore hanc a presentibus  
 uisibus uis donibus suis quibuslibet propriis et competentibus reddendis  
 Presenti ad Jurisdioni Capitan' Podajiska quo ad Aliam presentem  
 et eam p'coribus ac bonis suis p'p'is omnibus totaliter et ple-  
 n' incorporando atque subijciendo palam libere publice ac p'cepto  
 ita quia ipsa bona sua propria et hereditaria infra se re-  
 possit. Ita etiam olim Iulio Kulezycki uxor olim Iulio Kulezycki  
 sui uxoris uis diuina et naturali iure

Curia

Parentem sui recognitis radice tuncdem dotis nre Summam in ead[em] inditione  
 expressam sibi recognite moniali Leszczynska coram Alis quibusd[em] aucten  
 tici[us] d[omi]ni recognite ad intere[ss]e te d[omi]ni sui recognitis tuncdem de se  
 referat. Sed, in ead[em] p[ar]te in se descriptis tunc deinde de p[ro]vi  
 sione a p[ar]te Summa d[omi]ni te intere[ss]e memorati Thome Leszczyn  
 ski Fratris sui germani conveniens recenta Una v[er]o cum p[ar]te Summa  
 dotis in Summa originali inscripta in voce ead[em] d[omi]ni Thome Leszczyn  
 ski Fratris sui se recognite monialia spectant[ur] reat[ur] p[ro]soluta cum la  
 am de causa te p[ro]p[ri]e quod ac p[ro]p[ri]etibus v[er]is quibusd[em] in quodam  
 p[ar]te te p[ro]p[ri]a v[er]is radice non soluta ead[em] dotis te p[ro]p[ri]a d[omi]ni  
 den[ique] ipsa p[ar]te b[ar]onibus cum ip[s]is p[ro]p[ri]etibus quibusd[em] te libera d[omi]ni p[ro]p[ri]e  
 nanam sibi p[ro] manus d[omi]ni Thome Leszczynski te intere[ss]e ip[s]is tunc  
 cum motu radice dotis te p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a facta te p[ro]p[ri]a  
 v[er]is d[omi]ni causas te actio atq[ue] p[ro]p[ri]a ac ip[s]is p[ro]p[ri]a b[ar]onibus  
 cum ip[s]is p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ip[s]is in recognitis Fratris  
 spectat caput. mortificat te annuillat atq[ue] in manus ead[em] d[omi]ni  
 tris sui tunc cum te intere[ss]e ip[s]is de bonis paternis te maternis ab  
 dicat te abrenuntiat Talia nihilominus quo ad intere[ss]e aliorum sui re  
 cognitis Fratris repetitione dotis te p[ro]p[ri]a d[omi]ni de bonis paternis te ma  
 ternis atq[ue] ead[em] inscriptione te Summa restant se recognite spectant atq[ue]  
 p[ro]p[ri]a v[er]is ad ead[em] fratres suos se se referat p[ro]p[ri]a in robore re  
 tenent.